



To,

May 28, 2019

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051

Scrip Code: JYOTHYLAB

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400023

Scrip Code: 532926

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Postal Ballot Notice and Form

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in today's i.e. May 28, 2019 Business Standard (English) – all editions and Sakal (Marathi) – Mumbai edition, pertaining to dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form for change in the name of the Company from “**Jyothy Laboratories Limited**” to “**Jyothy Labs Limited**” and consequent amendment to the Memorandum of Association and the Articles of Association of the Company.

Further, the aforesaid information is also available on the website of the Company at www.jyothylaboratories.com.

Kindly take the above on your record and disseminate the same for information of investors.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jyothy Laboratories Limited



Shreyas Trivedi
Head - Legal & Company Secretary

Encl.: As above



Jyothy labs

JYOTHY LABORATORIES LIMITED

CIN: L24240MH1992PLC128651

Regd. Office: 'Ujala House', Ram Krishna Mandir Road, Kondivita, Andheri (E), Mumbai – 400 059;
Tel: 022-66892800; Fax: 022-66892805; Email Id: secretarial@jyothy.com; Website: www.jyothylaboratories.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the Rules), subject to the approval of various statutory authorities including Ministry of Corporate Affairs, Stock Exchanges, etc. the Company has sought the approval of the Members through Postal Ballot including e-voting for change in the name of the Company from “**Jyothy Laboratories Limited**” to “**Jyothy Labs Limited**” and consequent amendment to the Memorandum of Association and the Articles of Association of the Company. The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form through permitted mode on Monday, May 27, 2019. As per Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company with the help of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) is pleased to offer e-voting facility for its Members to enable them to cast their votes electronically for item of business mentioned in the Postal Ballot Notice dated May 22, 2019. The Postal Ballot Notice has been sent to all the Members, whose names appear on the Register of Members/ List of Beneficial Owners, as on the relevant cut-off date i.e. Friday, May 17, 2019. Only those Members whose names appear on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the relevant cut-off date will be considered for the purpose of voting and a person who is not a Member as on the relevant cut-off date should treat this Notice for information purpose only. Members are required to note that the voting, both through Postal Ballot and electronic mode shall commence on Tuesday, May 28, 2019 at 9:00 a.m. (IST) and shall end on Wednesday, June 26, 2019 at 5:00 p.m (IST).

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Himanshu S. Kamdar (Membership No. FCS 5171), Practicing Company Secretary, Partner of M/s. Rathi & Associates, Mumbai, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (physical and e-voting) in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer on or before Wednesday, June 26, 2019 by 5:00 p.m. (IST) being the last date for receipt of Postal Ballot Forms. Also, exercising of e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Postal Ballot Forms received from Members after 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, June 26, 2019 will be considered as invalid and voting whether by post or by electronic means shall not be entertained beyond the said date and time. In case, any Member has not received Postal Ballot Notice/ Postal Ballot Form and wish to receive a duplicate copy of the same may write to the Company's Registrar & Transfer Agent viz. Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Maharashtra – 400083. In case of any grievances regarding voting by Postal Ballot, Members may contact the undersigned at email: secretarial@jyothy.com or phone: 91-22-66892800 and in case of any query or grievances regarding e-voting, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, by writing to him at address: A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013 contact: 1800225533 or email: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Postal Ballot Notice and Form has been uploaded on the Company's website i.e. www.jyothylaboratories.com as well as on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com. The Results of Postal Ballot and e-voting will be declared on or before Friday, June 28, 2019 and will be displayed on the Notice board of the Registered Office of the Company. Such Results, alongwith the Scrutinizer's Report will also be available on the Company's website i.e. www.jyothylaboratories.com as well as on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com.

**By order of the Board of Directors
For Jyothy Laboratories Limited**

Place : Mumbai
Date : May 27, 2019

Sd/-
Shreyas Trivedi
Head - Legal & Company Secretary



Jyothy Labs

ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सौ.आय.एन. : एल२४२४०एमएच१९९२पीएलसी१२८६५१

नोंदणी कार्यालय : उजाला हाऊस, राम कृष्ण मंदिर रोड, कोडीविटा, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०० ०५९;

टेलि. : ०२२-६६८९२८००; फॅक्स : ०२२-६६८९२८०५; ईमेल : secretarial@jyothy.com; वेबसाइट : www.jyothylaboratories.com

टपाली मतदानाची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ चे (कायदा) अनुच्छेद ११० सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) चे नियम २२ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीने "ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेड" या नावामध्ये बदल करून "ज्योती लॅब्स लिमिटेड" हे नाव धारण करण्यासाठी आणि मेमॉरँडम ऑफ असोसिएशन आणि आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशनच्या परिणामी दुरुस्त्यासाठी जे की मिनिस्ट्रो ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स, स्टॉक एक्सचेंजस इत्यादींचा समावेश असलेल्या विविध वैधानिक प्राधिकरणांच्या अनुमोदनाच्या अधीन आहेत त्याकरिता ई-मतदानासमवेत टपाली मतदानाद्वारे सभासदांची मंजुरी प्राप्त करण्यासाठी कंपनीने टपाली मतदानासमवेत टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी मान्य पद्धतीतून सोमवार, २७ मे, २०१९ रोजी पूर्ण केलेली आहे. कायद्याचे अनुच्छेद १०८ सहवाचन नियमाच्या नियम २०, सुधारित तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता आणि विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनी सेटल डिपॉझिटरी सर्किसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या सहाय्याने आपल्या सभासदाना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे, जेणेकरून त्यांना टपाली मतदान सूचना दि. २२ मे, २०१९ मध्ये विहित विषयांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येऊ शकतील. संबंधित अभिलेख तारीख अर्थात शुक्रवार, १७ मे, २०१९ रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये नावे असलेल्या सर्व सभासदाना टपाली मतदान सूचना पाठवण्यात आलेली आहे. संबंधित अभिलेख तारीख अर्थात शुक्रवार, १७ मे, २०१९ रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये नावे असलेले सभासदच केवळ मतदानासाठी विचारात घेतले जातील व संबंधित अभिलेख तारखेस सभासद नसलेल्यांनी सदर सूचना दि. २२ मे, २०१९ ही केवळ माहितीसाठी समजावी. सभासदानी कृपया नोंद घ्यावी की, दोन्हीही मतदान-टपाली मतदान तसेच इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान हे मंगळवार, दि. २८ मे, २०१९ सकाळी ९.०० (भा.प्र.वे.) सुरू होईल व बुधवार, दि. २६ जून, २०१९ रोजी साय. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) संपेल.

टपाली मतदान प्रक्रिया (प्रत्यक्ष व ई-मतदान) निःपक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. हिमांशू एस. कामदार (सदस्यत्व क्र. एफसीएस ५१७१) - कार्यरत कंपनी सचिव, मे. राठी अँड असोसिएट्स, मुंबई यांचा भागीदार, यांचे परीनरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे. सभासदानी कृपया नोंद घ्यावी की, भरलेले व स्वाक्षरी केलेले टपाली मतदान फॉर्म परीनरीक्षकाकडे - टपाली मतदान फॉर्म स्वीकारण्याची अंतिम तारीख बुधवार, दि. २६ जून, २०१९ रोजी साय. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) पूर्वी पाठवावेत. तसेच सदर तारीख आणि वेळापश्चात ई-मतदानाचा वापर करण्याची परवानगी नाही. बुधवार, दि. २६ जून, २०१९ पश्चात सभासदांद्वारे प्राप्त टपाली मतदान फॉर्म अवैध समजले जातील तसेच सदर तारखेपश्चात टपाली वा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे दिलेले मतदान स्वीकारले जाणार नाही. सभासदास टपाली मतदान सूचना/टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त झालेले नसतील व त्यांना त्याची नक्कल प्रत हवी असल्यास त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच लिंक इनस्टाडम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड पत्ता : सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र - ४०००८३ येथे लिहावे. टपाली मतदानाद्वारे मतदानासदर्भात कोणत्याही प्रकारची गान्हाणी असल्यास सभासदानी अघोहस्ताक्षरितांना ई-मेल secretarial@jyothy.com वर वा दूरध्वनी क्र. ११-२२-६६८९२८०० वर संपर्क साधावा. ई-मतदानासदर्भातील चौकशी वा गान्हाण्यासदर्भात सभासदानी श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सीडीएसएल यांना त्यांच्या पत्त्यावर - ए विंग, २५ वा माळा, मॅरथॉन फ्युच्युरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाऊंडस, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - ४०००१३, संपर्क : १८००२२५५३३ येथे किंवा ई-मेल helpdesk.evoting@cdislindia.com येथे पाठवावीत.

टपाली मतदान सूचना व फॉर्म कंपनीच्या वेबसाइट म्हणजेच www.jyothylaboratories.com वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट म्हणजेच www.evotingindia.com वरही अपलोड करण्यात आलेले आहेत. टपाली मतदान व ई-मतदानाचा निकाल शुक्रवार, दि. २८ जून, २०१९ रोजी वा तत्पूर्वी घोषित करण्यात येईल व तो कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या सूचना फलकावर प्रदर्शित करण्यात येईल. असे निकाल, परीनरीक्षकांच्या अहवालासमवेत कंपनीची वेबसाइट www.jyothylaboratories.com वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com वरही उपलब्ध असेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

ज्योती लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता

सही/-

श्रेयस त्रिवेदी

मुख्य - विधी आणि कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २७ मे, २०१९